I modelli ad azionamento elettrico sono indicati per
applicazioni meno gravose.
Le machine più grandi possono essere azionate da motori
idraulici a pistoni assiali a cilindrata fissa collegati a pompe
idrauliche a portata variabile. Quando il carico sulle lame
aumenta a causa di materiali tenaci, la cilindrata della pompa
viene ridotta proporzionalmente alla pressione crescente
richiesta. Questo automatismo consente un funzionamento

E - Electric/Elettrico
H - Hydraulic/Idraulico
HD - Hydr heavy duty
Power
Potenza
(kW)
Cutting Chamber
Corpo Macinante
(mm)
Blades Thickness
Spessore Lame
(mm)
Weight
Peso
(kg)
ITS220X180 E 2,2 220 x 180 10 - 15 350
ITS330X300 E 7,5 330 x 300 10 - 30 700
ITS560X500 E 15 560 x 500 10 - 30 2.700
ITS850X550 E 22/30 850 x 550 30 - 60 3.500
ITS1250X650 E 37 1250 x 650 30 - 60 4.500
ITS1250X900 E 2x22 - 2x37 1250 x 900 30 - 50 4.500
ITS1000X830 H 55 1000 x 830 50 6.500
ITS1300X1050 H 75 1300 x 1050 50 - 100 11.000
ITS1300X1100 HD 2x55 - 2x75 1300 x 1100 50 - 75 - 100 13.400
ITS1500X1100 HD 2x75 - 2x90 1500 x 1100 50 - 75 - 100 15.000
ITS1800X1100 HD 2x90 - 2x110  1800 x 1100 75 - 100 16.000
ITS Srl
Shredding & Grinding Solutions
Via Privata Alzaia Trieste 3, 20090 Cesano Boscone (MILANO) - Italy
tel. +39 02 39930523 - info@itsgranulators.com - www.itsgranulators.com